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CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA 

CUMPLE REQUISITOS 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

SANDRA PATRICIA URQUIJO RODRIGUEZ	

NANCY PAOLA ROMERO BAYONA

ERIKA VIVIANA LEON SUAREZ

GUIOMARY LOPEZ MUñOZ

HAROLD FERNANDO ACOSTA MONTENEGRO

ALBA MILENA CURREA RODRIGUEZ

ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN

CARLOS AUGUSTO RAMIREZ PARRA

CATHERINE TRIVIñO VILLEGAS

CLARA EUGENIA CRISTIANO FAJARDO

FECHA:
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18

11

12

13

14

15

16
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA (COMERCIO

INTERNACIONAL) NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA

CONVOCATORIA (ADMINISTRACIÓN PÚBLICA,

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, ECONOMÍA, INGENIERÍA

INDUSTRIAL) 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHO, NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TITULO FORMACIÓN

ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN

DE EMPRESAS, ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN COMERCIO

INTERNACIONAL, NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE

ES TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN

PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, ECONOMÍA,

INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHO, NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TITULO FORMACIÓN

ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN

DE EMPRESAS, ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA (CONTADOR PUBLICO) NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA

(ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL) 

JHOVANY ALBEIRO PLATA

ERIKA LOSADA

JHOAN ANDERSON LEAL BARRETO

CLAUDIA MERCEDES GUTIERREZ MILLAN

DIANA MARCELA SALAMANCA PULGARIN

DIANA EUNICE MOLANO CASTILLO

ELVER ARLEY MORALES SOLANO

ERIK MONTAñO DUEñAS
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23

24

25

19

20

21

22

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN TECNICO EN

ADMINISTRACIÓN HOSPITALARIA, NO CORRESPONDE A LO

SOLICITADO QUE ES TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y

TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

CERTIFICACION LABORAL DE LA EMPRESA SUB RED

INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NO TIENE DESCRIPCION

DE FUNCIONES Y NO APORTA TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CERTFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES CON

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA (DERECHO) NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA

(ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL) 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

MARTHA EMILIA SANCHEZ DE HOYOS

MAYRA ALEJANDRA SANMIGUEL LEON

JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL

JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ

LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ

LUIS TIRZO VIAFARA CARVAJAL	
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31

32

27

28

29

30

26

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE APORTA

NO VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON DESCRIPCION DE

FUNCIONES, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE

FUNCIONES, VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN TECNOLOGO EN

CONTABILIDAD Y FINANZAS, NO CORRESPONDE A LO

SOLICITADO QUE ES TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y

TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

VANESSA PAOLA TORRES GUEVARA

WENDY LORRAINE ZIPAQUIRA DIAZ

NICOLAS JOSE ROJAS PIRAQUIVE

NINFA VALBUENA SALGADO

PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO

VANESSA GALLEGO CASTAñO	

MILCEN EDILMA LOPEZ PENA
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36

33

34

35

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON DESCRIPCION DE

FUNCIONES, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO FORMACIÓN ACADEMICA EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ECONOMÍA, INGENIERÍA INDUSTRIAL Y VEINTICUATRO (24)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON

DESCRIPCION DE FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON DESCRIPCION DE

FUNCIONES, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.  

YURIANA BEATRIZ SANCHEZ PINTO

	XIOMARA FAIZULY RUBIANO AGUILAR	

YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO

YHON FREDY OCAMPO BRIñEZ

Coordinadora Grupo Gestión de Ciclo 

de Vida Laboral

Observación: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formación académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,

pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanación e instructivo de fecha de 10 de octubrel de 2022.

Profesional Universitario

APROBÓ

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Cargo: Cargo:
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